令和５年６月７日
印旛地区教育研究会
各研究部　部　長　様
印旛地区教育研究会
　　会　長　君塚　信宏
令和５年度　印旛地区教育研究会　研究部助成金の申請について
　　　各研究部におかれましては、印旛地区教育研究会の業務遂行につきましてご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
　　　さて、標記の件につきまして、令和５年度印旛地区教育研究会の研究部事業助成を
　　実施いたします。
　　　つきましては、別紙様式により申請をされますようお知らせいたします。
　　　尚、本助成事業の対象となる研究部については、児童生徒の関わる大会及び発表会、または研究大会等があり、研究部費では賄えないことが予想される研究部に限らせていただきます。ご理解のほどよろしくお願い致します。
記

　　１　提出期日
　　　　　・令和５年７月２１日（金）までに印教研事務局まで
　　２　提出書類
　　　　　・別紙　「印教研　研究部助成金　申請書」によりご報告ください。
　　　　　・事業実施後、「研究部助成金　事業実施報告書」によりご報告ください。
３　その他
（１）選考する上で、別途、資料を提出していただく場合があります。
（２）印教研理事会にて審査を行ったうえで、助成金の交付を行います。
（３）交付希望日については、事務局と打ち合わせてください。また、交付日に
受領書の提出をお願いします。

　　　 （４）不明な点がある場合には、印教研事務局までお問い合わせください。